
21/10/2022 17:19 Extrato de publicação 46/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D8FsXDm07pJKzh2jNhWtrVF5f%2FLSYUefrwNjrzwBhkpY_05fk3WjJKPP2vxHRarDMdt8WElw23sM9lgSz2NL0QHhnKMUh4hlK%2FutT… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 46/2022
Nº PROC. ADM. 134/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 21/10/2022 17:21 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/10/2022 09:00 
FIM REC. PROPOSTA: 08/11/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 08/11/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 140.922,3674

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preço para futura e eventual aquisição de itens de madeira ecológica, containers, carrinho coletor
de lixo e grama sinté�ca, para uso em espaços públicos que estão passando por obras de reforma e melhoria.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DltJgQYwg9dj9MvP_hfnaZife0OP9_kHrtGANPjvbM2CT%2F2tH4RQSW2enC_omLKTvcuZC3lYAx43FqSwAY6swM6sdj6Zw5fAcAkt1_WERBJU%3D

_____________________________________________________________________ 
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 21/10/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DltJgQYwg9dj9MvP_hfnaZife0OP9_kHrtGANPjvbM2CT%2F2tH4RQSW2enC_omLKTvcuZC3lYAx43FqSwAY6swM6sdj6Zw5fAcAkt1_WERBJU%3D

